Onucanue ropapa Cniur cucrema Ballu BSDI-07HN1

Onucanue

Cruut cucrema Ballu BSDI-07HN1 cepuun Lagoon DC Inverter - HoBble crmuT-cucteMsl Lagoon DC
Inverter mpeBOCXOAHBI CO BCEX CTOPOH. TeXHOIOTMYHBIN PUOOp criocobeH 6e3yKOpU3HEHHO THXO padoTaTh
B PEXKHME OXJIXKICHUSI M YBEPEHHOT0 000rpeBa MOMEIEHHSI HE TOJIBKO B MEKCE30HbE, HO U B 3UMHHE
MecCsIBl IPU TeMIiepaType 3a okHoM 10 —15°C. HoBast criimuT cucteMa npecTaBiIeHa MAThI0 TUIAMU
mourHocTH: 0T 7000 BTU — 1t cpetHecTaTUCTUYECKHX JKWITBIX KoMHAT, 10 24000 BTU — st opucHbIX 1
KOMMeEpUecKUX noMenieHnil. JInnelika nHBepTOpHBIX KOHAULMOHEpoB Lagoon DC Inverter ocHaieHa
MOHN3aTOPOM, KOTOPBIN U30aBHUT BO3/AyX B IOMEIICHUH OT IBUTH, OAKTEPUil U PA3TUIHBIX aJUIePTEeHHBIX

BEII[ECTB.
Oco6ennoctu Ballu BSDI-07HN1:

® Kiacc sueproaddexruBHoctu A+

® DddexTuBHBIN 000TPeB MPU TEMIIEpAType HAPYKHOTO Bo3ayxa 1o -15°C
® Huskuii ypoBeHb IIyma

¢ JlomoyiHUTENbHAS ITyMOU3O0JISIIHS BHEITHETO OJI0Ka

® AHTHKOppo3uiiHOe okphiTHE Blue Fin

® CKpbITBIN JUCILICH

® BBICOKOKa4YeCTBEHHBIN IUIACTUK YCTONYMBBIN K YD Jydam

® l'apanTtus 3 rona

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna Kwurait
[IpousBogurens Kwuraii
Kommpeccop Huseprop

[Inomans, M2 22



Pexxum paboThl
Oxnaxnaenue, KBt

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxkaeHuu, KBt

[Torpebnenue npu oborpese, KBt

OxJaxknaromas cnocooHocTh, Thic. BTU

Juama3oH t Ha oxnaxaeHue, C
Junanason t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3yxa, M3/
XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ Ta30BOi TPYyOBI, THOHM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM
[IpenBapuTenbHblid GUIBTP
HNonnzarop Bo3myxa
CamoouncTka BHYT 0J10Ka
ABTOpECTapT
CamouarHocTuka
HenpepriBHOE 1BUKEHHE 3aCIIOHOK
[yneT /Y

IIBet

Hucneit

Hounoli pexum

ABTO peXHUM

Hanpsixenue, B

Cwuia Toka, A

I'apantus

Kon mpousBoautens

Xoson/Terio
2.2

2.3
0.68
0.65
7.5
0...+50
-15...430
420
R410A
25

3/8

1/4

[a

Ha

Ha

Ha

Ha

a

Ha
benbrii
Ha

Ha

Ha
220B
3

3 rona

HC-1237222

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep U HE SBISETCS MyOJIMIHOU 0PepTOi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6CZ[I/IT€J'IBH£1$I HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 Teﬂe(bOHy Y Balliero MCHECKEPA.


https://prom-katalog.ru/

