Описание товара Сплит система Ballu BSDI-07HN1



Описание

Сплит система Ballu BSDI-07HN1 серии Lagoon DC Inverter - новые сплит-системы Lagoon DC Inverter превосходны со всех сторон. Технологичный прибор способен безукоризненно тихо работать в режиме охлаждения и уверенного обогрева помещения не только в межсезонье, но и в зимние месяцы при температуре за окном до –15°C. Новая сплит система представлена пятью типами мощности: от 7000 BTU – для среднестатистических жилых комнат, до 24000 BTU – для офисных и коммерческих помещений. Линейка инверторных кондиционеров Lagoon DC Inverter оснащена ионизатором, который избавит воздух в помещении от пыли, бактерий и различных аллергенных вешеств.

Особенности Ballu BSDI-07HN1:

- Класс энергоэффективности А+
- Эффективный обогрев при температуре наружного воздуха до -15°C
- Низкий уровень шума
- Дополнительная шумоизоляция внешнего блока
- Антикоррозийное покрытие Blue Fin
- Скрытый дисплей
- Высококачественный пластик устойчивый к УФ лучам
- Гарантия 3 года

Характеристики

Страна бренда Китай

Производитель Китай

Компрессор Инвертор

Площадь, м2 22

Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.2
Обогрев, кВт	2.3
Потребление при охлаждении, кВт	0.68
Потребление при обогреве, кВт	0.65
Охлаждающая способность, тыс. BTU	7.5
Диапазон t на охлаждение, С	0+50
Диапазон t на обогрев, С	-15+30
Расход воздуха, м3/ч	420
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	25
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Ионизатор воздуха	Да
Самоочистка внут блока	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Цвет	Белый
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение, В	220 B
Сила тока, А	3
Гарантия	3 года
Код производителя	HC-1237222

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.